Администрация Мордовского района

Тамбовской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2022 г.                                         р.п. Мордово                                   № 499

Об организации поездки в Знаменскую воинскую часть для посещения Дня

открытых дверей

В соответствии с письмом Управления образования №1.06-10/4397 от

25.08.2022 и графиком участия юнармейцев и учащихся образовательных

учреждений района в Днях открытых дверей и Уроках мужества, проводимых

воинскими частями Тамбовского гарнизона в 2022/2023 году, администрация

района постановляет:

1. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Новопокровская СОШ» (Макаров):

1.1. организовать 7 октября 2022 года поездку учащихся МБОУ

Новопокровская СОШ 10-11 классов в количестве 20 человек в войсковую

часть №14272 (Тамбовская область, Знаменский район, п.о. Первомайское) к

10:00;

1.2. обеспечить сопровождение команды, ответственность за жизнь и

здоровье детей возложить на сопровождающих.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.А. Полунина.

Глава Мордовского района                                                              С. В. Манн